
 

 

РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 26 января 2023 г. № 5 

 

О награждении Благодарственным 

письмом Рославльской районной 

Думы Сакович Л.С. 

 

 

 Рассмотрев ходатайство Администрации муниципального образования 

«Рославльский район» Смоленской области о награждении Благодарственным 

письмом Рославльской районной Думы Сакович Л.С., в соответствии с 

Положением о Благодарственном письме Рославльской районной Думы, 

Рославльская районная Дума 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Наградить Благодарственным письмом Рославльской районной 

Думы Сакович Лидию Семеновну, специалиста 1 категории-экономиста 

Комитета экономики и инвестиций Администрации муниципального 

образования «Рославльский район» Смоленской области, за многолетний 

добросовестный труд, ответственное исполнение должностных обязанностей. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Рославльская правда». 

 

 

 
Председатель Рославльской 

районной Думы 

 

__________________И.В. Фадеев 

 Глава муниципального образования 

«Рославльский район» Смоленской области 

 

____________________ В.В. Ильин  
 


